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1. SUNUŞ ve GENEL BİLGİLENDİRME 

COVID-19 salgını kısıtlamalarının sona ermesiyle birlikte, İçişleri Bakanlığı ve Ankara İl Sivil 

Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün tavsiyeleri doğrultusunda, Türk Anatomi ve Klinik 

Anatomi Derneği’nin (TAKAD) Olağan Seçimli Genel Kurulu, 22 Ekim 2022 Cumartesi günü 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı’nda, hazirun üyelerin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. Genel Kurulda dernek organları için seçim yapılmış ve seçilen yeni Yönetim 

Kurulu üyeleri, ilk toplantılarında görev dağılımını aşağıdaki şekilde belirlemiştir: 

TAKAD Yönetim Kurulu: 

Yönetim Kurulu Başkanı: Prof. Dr. Piraye KERVANCIOĞLU 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Prof. Dr. Nadire ÜNVER DOĞAN 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Prof. Dr. Çağatay BARUT 

Genel Sekreter: Doç. Dr. İlke Ali GÜRSES 

Muhasip Üye: Doç. Dr. Ceren GÜNENÇ BEŞER 

Muhasip Üye Yardımcısı: Dr. Öğretim Üyesi Kerem ATALAR 

Üye: Prof. Dr. Ayhan CÖMERT 

 

 

 

Şekil 1. 22/10/2022 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalında 

gerçekleştirilen Derneğimiz Olağan Seçimli Genel Kurulu ve seçilen Yönetim Kurulu Üyeleri. 
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Yönetim kurulumuz, bu tarihten itibaren hem yüz yüze hem de çevrim içi toplantılar 

düzenleyerek çeşitli kararlar almış; derneğimizin faaliyetlerinin ve sorumluluklarının kesintisiz 

bir şekilde yerine getirilmesi amacıyla elektronik haberleşme ve resmî web sitemiz üzerinden 

çalışmalar yürütmüştür. 

Bu dönemde, 2022 ve 2023 yıllarına ait beyannameler Dernekler Bilgi Sistemine (DERBİS) 

girilmiş ve incelenmesi sonucunda mevzuata uygun oldukları tespit edilerek onaylanmıştır. 

Ayrıca, yeni üyeler DERBİS sistemine kaydedilmiştir. 

Üyelerimizin aidat ödemelerindeki gecikmeleri önlemek ve aidat ödemelerini teşvik etmek 

amacıyla, derneğimiz tarafından düzenlenen kongre, kurs ve toplantılara indirimli kayıt imkânı, 

yalnızca aidatlarını düzenli ödeyen üyelerimize sunulmuştur. Bu uygulama sayesinde, birçok 

üyemiz geçmiş yıllara ait aidatlarını ödemiş ve derneğimizin mali durumuna olumlu katkıda 

bulunmuştur. 

Beden bağışı ile ilgili olarak, dernek sayfasında Prof. Dr. Esat Adıgüzel’in mobil telefon 

numarası yayınlanarak sürekli ulaşılabilir bir iletişim sağlanmakta ve dernek sayfasındaki 

iletişim penceresine yazılan mesajlar, Doç. Dr. İlke Ali Gürses’in e-posta adresine 

yönlendirilerek dernek yönetiminin iletişime açık tutulması uygulaması sürdürülmektedir. Bu 

sayede, bağışçıların hızlı ve etkin bir şekilde bağış yapabilmesi amaçlanmaktadır. 

Bilindiği üzere, 5253 sayılı Dernekler Kanunu kapsamında faaliyet gösteren tüm sivil toplum 

örgütleri, T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından belirli aralıklarla denetlenmektedir. Derneğimiz de 

bu kapsamda 2023 yılı başında Ankara İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 

denetlenmiş ve bu denetimden başarıyla geçmiştir. Bu süreçte, gerekli hukuki desteği 

sağlamak amacıyla bir hukuk danışmanı ile sözleşme yapılmış olup, 23 Ocak 2023 tarihinde 

derneğimiz adına hukuki işlemleri takip etmek ve danışmanlık hizmeti sunmak üzere Ankara 1 

No'lu Barosu'na kayıtlı Av. Raziye Ünal ve Av. Aysu Ünal’a vekaletname çıkarılması 

kararlaştırılmıştır. Bakanlık denetiminin ardından, hukuk danışmanımızla yaptığımız 

görüşmeler sonucunda dernek tüzüğünde çeşitli güncellemelerin yapılması gerektiği sonucuna 

varılmıştır. Bu doğrultuda, hukuk danışmanımız ile birlikte tüzük çalışmalarına başlanmış, çok 

sayıda yüz yüze ve çevrimiçi toplantı gerçekleştirilerek yeni tüzük taslağı oluşturulmuştur. 

Hazırlanan ve Ankara İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü tarafından ön değerlendirmesi 

yapılan yeni tüzük taslağı, TAKAD Olağanüstü Seçimsiz Genel Kurulu’nda onaya sunulmadan 

önce, şeffaflık ve katılımcılık ilkeleri çerçevesinde dernek üyeleriyle paylaşılmış ve üyelerin 
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görüş ve önerileri alınmıştır. Sonuç olarak, hazırlanan tüzük 13 Ekim 2023 Cuma günü saat 

15:30’da Ankara Ticaret Odası Meclis ve Duatepe Toplantı Salonları'nda gerçekleştirilen 

TAKAD Olağanüstü Seçimsiz Genel Kurulu'nda oybirliği ile kabul edilmiştir. Yönetim kurulunda 

alınan kararla derneğe ait mülkün kiracısına kira bedelini artırması veya boşaltması için 

ihtarname çekilmiştir. Kiracı çıktıktan sonra tadilat yapılmış ve Av. Raziye Ünal’a sözleşme 

imzalama yetkisi verilerek kiraya verilmişitir. 

Derneğimizin kurumsallığının en önemli unsurlarından biri olan yurt içi ve yurt dışındaki 

federasyon ve kurul üyeliklerimizin temsilcilikleri, üyelik aidatları ve toplantı katılımları 

aksatılmadan sürdürülmüş; geçmişten gelen borçlar kapatılarak, TAKAD’ın sivil toplum 

kuruluşu olarak saygınlığı en üst düzeyde tutulmaya özen gösterilmiştir. 

Kongreler ve kış toplantıları için aday anabilim dallarının teklifleri, yönetim kurulu tarafından 

dikkatle değerlendirilmiş ve karara bağlanmıştır. 

Raporun devamında bu faaliyetlerin ayrıntılı içeriğini bilgilerinize sunar, tüm üyelerimize 

katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

TAKAD Yönetim Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

2. AÇILIŞ FAALİYETLERİ ve SEMİNERLER 

2.1. Prof. Dr. Mustafa Fevzi SARGON’un isminin verildiği laboratuvarın açılışı 

22 Ekim 2022 Cumartesi günü saat 13:30’da Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 2022 

yılında aramızdan ayrılan Merhum Prof. Dr. Mustafa Fevzi SARGON Hocamız için bir anma 

töreni ve Hocamızın isminin verildiği laboratuvarın açılışı gerçekleştirildi. 

 

Şekil 2.  Prof. Dr. Mustafa Fevzi SARGON’un adının verildiği laboratuvarın girişinde Merhum 

hocamızın ailesinin de katılımıyla gerçekleştirilen açılış töreni. 

2.2. Prof. Dr. Bayram Ufuk Şakul Klinik Anatomi ve Diseksiyon Laboratuvarının açılış töreni 

Dernek yönetim kurulunun çoğunluğunun katılımıyla, Prof. Dr. Bayram Ufuk Şakul Klinik 

Anatomi ve Diseksiyon Laboratuvarı'nın açılışında derneğimizi temsilen yer aldık. 
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Şekil 3. Prof. Dr. Bayram Ufuk Şakul Klinik Anatomi ve Diseksiyon Laboratuvarı’nın açılış 

Töreni. 

2.3. Online Eğitim Seminerleri ve Asistan Okulu 

Derneğimizin Yeterlik ve Akreditasyon ile ilgili çalışmaları, XI. Anatomi Kış Günleri toplantısında 

büyük ilgi görmüştür. Bu kapsamda, Yönetim Kurulumuz diğer çalışmalara ek olarak çevrim içi 

eğitim seminerleri düzenlenmesi için planlamalar yapmış ve çevrim içi eğitim seminerleri 

serisinin ilk bölümünde, Prof. Dr. Burak Bilecenoğlu "Anatomik Çalışmalarda Micro-BT 

Kullanımı" konusunda bilgi ve tecrübe paylaşımlarında bulunmuştur. Bu seminer, TAKAD web 

sitesi üzerinden duyuruldu ve 16 Temmuz Salı günü saat 12:30'da derneğimizin Zoom 

platformu üzerinden canlı olarak yayınlanarak, geniş katılım ve verimli bir eğitim/tartışma 

ortamı sağlanmıştır. 
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Şekil 4. Online Eğitim Seminerlerine ait bir görsel ve Prof. Dr. Burak BİLECENOĞLU. 

 

2.3.1. Anatomi Diseksiyon Eğitimi  

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı, Ege Üniversitesi Girişimsel Anatomi ve 

Plastinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Türk Anatomi ve Klinik Anatomi Derneği 

(TAKAD) işbirliği ile genç anatomistler için 20-28 Temmuz 2024 tarihleri arasında Anatomi 

Diseksiyon Eğitimi başlıklı kurs düzenlendi. 

 

 

Şekil 5. Anatomi Diseksiyon Eğitimi. 
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3. KONGRE VE TOPLANTILAR  

Dernek Yönetim Kurulu faaliyet gösterdiği yaklaşık 2 yıllık sürede, 2 adet kongre ve 1 adet kış 

günleri toplantısı yapıldı. 

3.1. XI. Anatomi Kış Günleri Toplantısı (İptal Edilen) 

15-18 Mart 2022 tarihleri arasında Türk Anatomi ve Klinik Anatomi Derneği’nin katkıları ile 

Gaziantep’te yapılması planlanan XI. Anatomi Kış Günleri toplantısı 11 ili kapsayan 

Kahramanmaraş merkezli deprem felaketi nedeniyle iptal edilmek zorunda kaldı.  

 

 

 

Şekil 6. XI. Anatomi Kış Günleri Posteri. 
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3.2. XXII. Ulusal Anatomi Kongresi 

11-15 Ekim 2023 tarihleri arasında TAKAD ve Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi 

Anabilim Dalı iş birliği ile düzenlenen 23. Ulusal Anatomi Kongresi Ankara Ticaret Odası’nda 

gerçekleşti. Kongremiz 11 Ekim 2023, sabah 9.30’da Anıtkabir ziyareti ile başladı. 

Aynı gün düzenlenmiş olan kurslar Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim 

Dalı’nda yapıldı. Önemli davetli konuşmacıların katıldığı bilimsel program, çok sayıda sözlü ve 

poster bildiri sunumları ve Beypazarı gezisi sosyal programı ile  hem bilimsel hem de sosyal 

açıdan zengin bir kongre gerçekleştirildi. 

 

Şekil 7. 23. Ulusal Anatomi Kongresi. 

 

3.3. XI. Anatomi Kış Günleri Toplantısı 

Ana temaları “Yeterlik” ve “Akreditasyon” olan 11. Anatomi Kış Günleri toplantısı TAKAD 

işbirliği ve  Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı ev 

sahipliğinde Kuşadası’nda gerçekleşti.  
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Şekil 8. 11. Anatomi Kış Günleri toplantısı. 

 

 

Şekil 9. 11. Anatomi Kış Günleri toplantısı Posteri. 
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3.4. TAKAD Yönetim Kurulu Toplantıları 

TAKAD Yönetim Kurulu olarak, derneğimizin faaliyetlerini etkin bir şekilde sürdürmek ve hızlı 

kararlar almak amacıyla, düzenli aralıklarla ve ihtiyaç duyulduğunda daha sık olmak üzere 

mümkünse yüz yüze  mümkün değil ise ZOOM uygulaması üzerinden çevrim içi toplantılar 

düzenlemekteyiz. Bu toplantılar, Yönetim Kurulu üyelerimizin aktif katılımıyla 

gerçekleştirilmekte ve derneğimizin hedefleri doğrultusunda stratejik planlamaların 

yapılmasına, güncel konuların değerlendirilmesine ve alınan kararların hızlı bir şekilde 

uygulanmasına olanak tanımaktadır. Bu sayede, derneğimizin kurumsal yapısını güçlendirmek 

ve etkinliğini artırmak için çalışmalarımızı kesintisiz olarak sürdürmekteyiz. 

 

Şekil 10. TAKAD Yönetim Kurulu Toplantılarına ait bir görsel. 

 

4. DÜNYA ANATOMİ GÜNÜ İLE İLGİLİ FAALİYETLER 

Dünya Anatomi Günü dolayısıyla, 17 Ekim 2023 tarihinde İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 

Anatomi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zafer Arı, kadavra bağışının tıp eğitimindeki temel 

rolüne vurgu yaparak, bu alandaki bilinç düzeyini artırmanın önemini belirtti. Ardından Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ayşegül Topal Sarıkaya, kadavra bağışının tıp alanında öğrencilerin bilgi ve 

becerilerini geliştirmede kritik bir unsur olduğunu vurgulayarak, toplumun bu konuda 

bilinçlenmesi gerekliliğine dikkat çekti. Dünya Anatomi Günü'nün anlam ve önemini Dr. Öğr. 

Üyesi Zekiye Karaca Bozdağ açıkladı. 

Etkinlik programı dahilinde, Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi AD Öğretim Üyesi ve Türk 

Anatomi ve Klinik Anatomi Derneğimiz Genel Sekreteri Sayın Doç. Dr. İlke Ali Gürses 
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katılımcılara kadavra bağışının insan anatomisi eğitimindeki hayati önemini vurgulayarak, bu 

konudaki farkındalığı artırmaya yönelik önemli bilgiler sundu. 

 

 

Şekil 11. Dünya Anatomi Günü. 

 

Dünya Anatomi Gününde, Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı öğretim 

üyesi Prof. Dr. Zeliha Kurtoğlu Olgunus, 10. Uluslararası Cappadocia Ultra Trail maratonunda 

“Beden bağışçılarına teşekkür için” 38 kilometre koştu. "15 Ekim Dünya Anatomi Günü-Tıbbın 

Sessiz Öğreticilerine Teşekkürler" yazılı pankartı, kalabalık bir katılımcı ve seyirci kitlesiyle 

paylaştı. Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Türkan Saylan Konferans Salonunda düzenlenen 

Tıbbın Sessiz Öğreticilerine Teşekkür Töreni’ yapıldı. Tıp Fakültesi Temel Bilimler Binası fuaye 

alanında kırmızı karanfillerle hazırlanan “Tıbbın Sessiz Öğreticilerine Teşekkür Köşesi” tüm 

hafta boyunca sergilendi, kampüsü alanında, Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği binalarında 

posterler eşliğinde stantlar açıldı. 
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Şekil 12. 10. Uluslararası Cappadocia Ultra Trail maratonu. 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim elemanları kongre süresince katılımcılar ile 15 

Ekim Dünya Anatomi Günü ile ilgili görüş ve temennilerini içeren küçük röportajlar 

gerçekleştirerek bir video hazırladı.  

Bu videoya https://anatomikongresi2023.org/ adresinden ya da aşağıdaki linkten 

ulaşabilirsiniz. 15 Ekim Dünya Anatomi Günü Videosu: 

https://drive.google.com/file/d/1TcOMZ38t8s7aefAkGjn-5uorNNWhshc4/view?usp=sharing 

https://drive.google.com/file/d/1TcOMZ38t8s7aefAkGjn-5uorNNWhshc4/view?usp=sharing
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Şekil 13. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı Dünya Anatomi Günü Etkinliği 

posteri. 

5. GENÇ ANATOMİSTLERE DESTEKLER 

21’inci Uluslararası Anatomi Dernekleri Federasyonu (IFAA) Kongresi desteği 

Ana teması "iNNO-ANAT" (inovatif anatomi- yenilikçi anatomi) olarak belirlenen 21’inci 

Uluslararası Anatomi Dernekleri Federasyonu (IFAA) Kongresi, Kore Anatomi Derneği (KAA) ev 

sahipliğinde, Prof. Seung-Ho Han başkanlığında 5-8 Eylül 2024 tarihleri arasında Gwangju’da 

gerçekleşti. Önceden çağrı yapılarak bu yıl kongre kapsamda Ülkemizden katılımı desteklemek 

amacıyla TAKAD üyesi olan ve kongrede sunmak amacıyla başvurusu yapılan ve kabul 

edilmiş sözlü veya poster bildirilerin sadece sorumlu yazarlardan 6 (altı) lisansüstü (yüksek 

lisans, doktora ve tıpta uzmanlık) öğrencisinin kongre kayıt ücretleri Türk Anatomi ve Klinik 

Anatomi Derneği tarafından karşılandı. 

 


